
Subsidieplafonds en grondslagen 2018

De raad van de Gemeente Hulst;

 

Gelezen het raadsvoorstel inzake de vaststelling van de subsidieplafonds en subsidiegrondslagen voor

2018 in de Lijst subsidieplafonds en grondslagen 2018

BESLUIT:

 

De subsidieplafonds en subsidiegrondslagen voor 2018 vast te stellen, zoals in de hierna opgenomen

Lijst subsidieplafonds en grondslagen 2018.

Lijst Subsidieplafonds Gemeente Hulst 2018

Nr. 227553

GEMEENTEBLAD 21 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Hulst

Gemeenteblad 2017 nr. 227553 21 december 20171



Gemeenteblad 2017 nr. 227553 21 december 20172



Gemeenteblad 2017 nr. 227553 21 december 20173



 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hulst van 14 december

2017.

De gemeenteraad van de gemeente Hulst,

De Raadsgriffier,

De raadsvoorzitter,

Gemeenteblad 2017 nr. 227553 21 december 20174


